地下车位转让合同范本最新
甲方：
乙方：
甲乙双方经协商一致，现就乙方使用甲方停车位一事达成如下协议：
一、甲方向乙方提供停车位号码：_____，乙方车牌号码：___________。
二、租用期限及车位使用费：自_______年______月_____日至_______年______月_____日止共_____个月，每月：_____元，总计：_______元，乙方一次行给付所有月份的费用。
三、甲方收取的费用只限于该停车位场地使用费用，不包含车辆保管费，即双方只构成车位场地借用关系，不构成保管关系。乙方车辆应自行保险，对车辆发生碰撞、划伤、丢失等现象，乙方自行与物业沟通报案或出具相关证明，甲方不承担赔偿责任。
四、如有需要，允许甲方可提前两个月通知乙方以解除此协议，同时甲方需退还乙方剩余月份的使用费。
五、若乙方将车辆出入证遗失请及时到物业处报失并补办。
六、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力，自双方签字之日起生效。
甲方：乙方：
电话：日期：电话：日期：